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= Vollmilchpulver

~ Whole Milk Powder

® Lait entier en poudre

" Latte infero in polvere

N Instant volle melkpoeder

= leche entera en polvo-soluble

o Sedmaelkspulver
Taysmaitojauhe

"o Helmelkpulver
Helmislkspulver

Art-Code: 671000.01 HS-Code: 0402 2199

EAN Code: 401575367007 CoO: DE

= 650 g

(DE) Vollmilchpulver
Zutaten: Vollmilchpulver mit 26% Fetigehalt. Zubereitung: Inhalt in 2000 ml kaltes oder heiBes Wasser einrihren. Allergene: Milch

(EN) Whole Milk Powder
Ingredients: \Whole milk powder with 26% fat. Directions: Stir contents into 2000 ml of cold or hot water. Allergens: Milk

(FR) Lait entier en poudre
In rédients: Ilult enfier en poudre avec une feneur en mafiéres grasses de 26%. Préparation: Délayer le contenu dans 2000 ml d'eau froide ou chaude.
Allergénes: lait

(IT) Latte intero in polvere
Ingredienti: latte scremato in polvere con il 26% di materia grassa. Preparazione: Mescclare il contenuto in 2000 ml di acqua fredda o calda. Al-
lergeni: latte

(NL) Instant volle melkpoeder
Ingrediénten: volle melkpoeder met 26% veigehalie. Bereiding: Inhoud in 2000 ml koud of heet water roeren. Allergenen: melk

(ES] Leche entera en polvo-soluble instantaneamente
Ingredientes: leche entera en polvo con un contenido en grasa del 26%. Instrucciones: Revuelva el contenido en 2000 ml de agua fria o caliente.
Allergénos: leche

(DK) Sedmaelkspulver
Ingredienser: Sedmaelkspulver med 26% fediindhold. Tilberedelse: Rer indholdet op i 2000 ml koldt eller varmt vand. Allergener: maelk

(FI) Téysmaitojauhe
Ainekset: taysmaitojauhe 26% rasvapitoisuudella. Valmistus: Sekoita 2000 ml kylm&én tai kuumaan veteen. Allergeenit: maito

(NO) Helmelkpulver
Ingredienser: Eelmelkpulver med 2&% feftinnhold. Tilberedning: Rer innhold i 2000 ml kald eller varm vann. Allergener: melk

(SE) Helmjslkspulver
Ingredienser: helmjslkspulver med 26% fettinnehall. Tillagning: Rér ner innehallet i 2000 ml kallt eller varmt vatten. Allergener: mjélk
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Die angefithrien Filllmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfiigig éndem./ The stated quantities and calories number may change
slightly depending on the lot./ les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légérement changer en fonction du lot./ le quantita indicate e il
numero di calorie possono variare leggermente a seconda del lotto. / De vermelde hoeveelheden en het aantal calorieén kunnen enigszins varigren, athan-
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